
令和 3年8月 2日

住民の皆様へ

＇

ヽ

回覧
‘

’

 

河 内 長 野 市 長

（担当都市づくり部道路課）

道 路 工 事

工 事箇所
工事内容

期 間

施工時間帯

施 工業者

交 通規制

の お 知
ら
ら

（右記位置図参照）

舗装工事

令和3年8月中旬～令和3年9月中旬（予定）
（詳しい日程等は、看板等でお知らせします。）

午前9時から午後5時まで

（株北雄

せ

平素は、本市行政に格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本市におきまして、下記のとおり道路工事を行います。

つきましては、工事期間中何かとご不便、ご迷惑をおかけすることと思いますが、

ご協力賜りますようよろしくお願いいたします。

問合せ先

琴

彦参戸ロロ
□

ロ

／
9

9 

0721-62-8008 

工事施工時は、車輌片側交互通行となります。

交通誘導員等で誘導致しますので、ご協力をお願いします。

河内長野市役所都市づくり部道路課維持係

嬌／ ＼ ＼Iヘ
【車両片側交互通行］

下記位置図①～④の交差点
部を施工の際｀一時的に
車両通行止めとさせていただきます。

※ガードマンの誘導にご協力いただ
きますよう、よろしくお願い致します。

施工延長 L=270.0m 

電話 0721 -53-1111 (517) 

□ 1：ー ロ：＇
既設舗装を撤去する、等、 騒音・振動、ほこり等

が発生致します。
近隣の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

ご協力をお願いいたします。

←I-」 ー巴三弓
ー
ー一
�

 ［三


